

ПОДРЯДЧИК:

" ____ " _____ 2018г.

ЗАКАЗЧИК:

Заместитель директора по капитальному
строительству ОАО "УК"Кузбассразрезуголь"

Е.А.Буймов

" ____ " _____ 2018г.

РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете № 6-29

Объект: Здание АБК

инв № 06\0120244

Филиал "Краснобродский угольный разрез"

№ п/п	Наименование статей затрат	Ед. изм.	В ценах на 01.01. 2000г	Коэф-т перес- чета	Расчет					В текущих ценах
1	2	3	4	5	6					7
1	СМР		202 867							
2	Трудозатраты осн.рабочих	ч/час	977							
3	Трудозатраты механизаторов	ч/час	13							
4	Эксплуатация машин	руб.	2 956	5,960	2 956	*	5,960			17 618
5	Стоимость материалов	руб.	168 701	6,020	168 701	*	6,020			1 015 580
6	ФОТ основных рабочих	руб.	11 169	20,310	11 169	*	20,310			226 842
6.1	ФОТ механизаторов	руб.	212	20,310	212	*	20,310			4 306
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	13 532	17,260	13 532	*	17,260			233 562
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.	6 509	16,250	6 509	*	16,250			105 771
	Перевозка грузов а/транспортом	руб.	0	9,46	0	*	9,46			0
	Итого СМР:	руб.								1 599 373
	<i>Возврат стоимости электроэнергии Заказчика</i>		<i>10900</i>	<i>*</i>	<i>1,599373</i>	<i>*</i>	<i>0,27</i>			<i>-4 707</i>
	Оборудование Подрядчика	руб.		0		*	4,38			0
	Транспортные расходы на оборудование	руб.		3%		*	0,03			0
	Заготовительно-складские на оборудование	руб.		1,2%		*	0,012			0
	Итого оборудование Подрядчика	руб.								0
	Итого с прочими затратами:	руб.								1 594 666
	Непредвиденные расходы 2%	руб.								31 893
	Итого стоим-ть работ	руб.								1 626 559
	НДС 18%	руб.		18%						292 780,62
	Всего с НДС	руб.								1 919 339,62

Проверил:

Начальник сметного отдела

Иван - 510518.

И.К.Онищенко

Составил:

Главный специалист сметного отдела

И.А.Берсенева

И.А.Берсенева

И.А.Берсенева

" " 2018 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель директора по капитальному
строительству ОАО "УК "Кузбассразрезуголь"
Е.А. Буймов
" " 2018 г.

Филиал "Краснобродский угольный разрез"
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 6-29 (локальная смета)

на Здание АБК; инв.№06\0120244

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Акт №б/н

Сметная стоимость строительных работ 202,867 тыс. руб.

Средства на оплату труда 11,381 тыс. руб.

Сметная трудоемкость 977,27 чел.час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 01.01.2000г.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб.на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего
					Всего	В том числе			Всего	В том числе						
						Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех		Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	ТЕР09-04-012-01 Редакция 2014г.- И1	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы НР (97,23 руб.); 90% от ФОТ СП (78,05 руб.); 85%*0,85 от ФОТ	1 м2 проема	3,78	74,74	28,58	24,83		282,52	108,03	93,86		2,4	9,07		
2	Согласованная цена МТС	Дверь металлическая Микрон "Сибирь" 0,9*2,1м	шт	2	3349,32 18898,266,02*1,046*1,02				6698,64							
3	ТЕР10-01-059-01прим. Редакция 2014г.- И1	Установка козырька над входной дверью НР (35,48 руб.); 118% от ФОТ СП (16,1 руб.); 63%*0,85 от ФОТ	100 шт. изделий	0,04	2880,52	723,69	361,78	28,04	115,22	28,95	14,47	1,12	75,15	3,01	1,73	0,07
4	Согласованная цена МТС	Козырек К1, 1200*950мм	шт	4	446,08 2516,966,02*1,046*1,02				1784,32							
5	ТЕР10-01-039-03 Редакция 2014г.- И1	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в перегородках и деревянных нерубленых стенах, площадь проема до 3 м2 3 487,82 = 6 166,22 - 540 х 4,96 НР (55,25 руб.); 118% от ФОТ СП (25,07 руб.); 63%*0,85 от ФОТ	100 м2 проемов	0,0378	3487,82	1238,55	479,58		131,84	46,82	18,13		115	4,35		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
6	Согласованная цена МТС	Полотно дверное глухое 3323 КД 21-9, танганика, с фурнитурой	шт	2	867,52 4894,89/6,02*1,0 46*1,02				1735,04							
7	Согласованная цена МТС	Комплект монтажный Танганика, цвет натуральный (коробка, наличник, фурнитура)	шт	2	567,43 3201,67/6,02*1,0 46*1,02				1134,86							
8	Согласованная цена МТС	Комплект доборов Танганика 125мм, для коробки	шт	2	283,57 1600,02/6,02*1,0 46*1,02				567,14							
9	Согласованная цена МТС	Ручка дверная на розетке Keron DR7600, алюминий, цвет бронза/глянцевый хром	шт	2	43,11 243,24/6,02*1,04 6*1,02				86,22							
10	Согласованная цена МТС	Цилиндр Standers 60, 30*30 мм, ключ-ключ, цвет бронза	шт	2	34,24 193,22/6,02*1,04 6*1,02				68,48							
11	Согласованная цена МТС	Стопор дверной МР-НЛ-АВ, ЦАМ, цвет бронза	шт	2	16,52 93,22/6,02*1,04 *1,02				33,04							
12	ТЕР12-01-013-03 Редакция 2014г.- И1	Утепление покрытий плитами: из минеральной ваты или перлита на битумной мастике в один слой 5 061,84 = 5 112,11 - 1,84 x 27,32 (МАТ=0 к расч.) НР (5336,76 руб.): 120% от ФОТ СП (2457,13 руб.): 65%*0,85 от ФОТ	100 м2 утепляем ого покрытия	8,4	633,91	520,52	113,39	8,92	5324,84	4372,37	952,47	74,93	45,54	382,54	0,55	4,62
13	ТЕР12-01-013-04 Редакция 2014г.- И1	Утепление покрытий плитами: на каждый последующий слой добавлять к расценке 12-01-013-03 4 737,77 = 4 782,85 - 1,65 x 27,32 (Количество слоев ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расч.; ЗПМ=2; МАТ=0 к расч.; ТЗ=2; ТЗМ=2)) НР (8304,72 руб.): 120% от ФОТ СП (3823,63 руб.): 65%*0,85 от ФОТ	100 м2 утепляем ого покрытия	8,4	1032,82	806,04	226,78	17,84	8675,69	6770,74	1904,95	149,86	70,52	592,37	1,1	9,24
14	ТЕР12-01-015-04 Редакция 2014г.- И1	Устройство пароизоляции: обмазочной в один слой 1 881,12 = 1 904,62 - 0,86 x 27,32 (МАТ=0 к расч.) НР (-1124,82 руб.): 120% от ФОТ СП (-517,89 руб.): 65%*0,85 от ФОТ	100 м2 изолирую мой поверхно сти	-8,4	122,98	110,46	12,52	1,13	-1033,03	-927,86	-105,17	-9,49	10,51	-88,28	0,07	-0,59
15	ТЕР12-01-015-05 Редакция 2014г.- И1	Устройство пароизоляции: на каждый последующий слой добавлять к расценке 12-01-015-04 1 600,78 = 1 618,54 - 0,65 x 27,32 (МАТ=0 к расч.) НР (-1003,57 руб.): 120% от ФОТ СП (-462,06 руб.): 65%*0,85 от ФОТ	100 м2 изолирую мой поверхно сти	-16,8 -8,4*2	54,82	49,29	5,53	0,49	-920,98	-828,08	-92,9	-8,23	4,69	-78,79	0,03	-0,5
16	Согласованная цена МТС Редакция 2014г.- И1	Плиты из минеральной ваты повышенной жесткости гофрированной структуры на синтетическом связующем ППЖ-160 толщиной 50 мм (ГОСТ 9573-2012)	м3	128,5	1036,49 5848,29/6,02*1,0 46*1,02				133188,97							

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
17	ТЕР11-01-050-01 Редакция 2014г.- I/1	Устройство пароизоляции из полиэтиленовой пленки в один слой насухо НР (365,09 - 122,4 x 5,68 НР (365,35 руб.): 123% от ФОТ СП (189,36 руб.): 75%*0,85 от ФОТ	100 м2 поверхности	8,4	37,82	35,36	2,46		317,69	297,03	20,66		3,45	28,98		17
18	ТССЦ-101-7185 Редакция 2014г.- I/1	Пленка ветроизоляционная, марка "Ондутис А100"	10 м2	102,8 1028 / 10	39,9				4101,72							
19	ТЕР10-01-003-01 Редакция 2014г.- I/1	Устройство слуховых окон НР (164,59 руб.): 118% от ФОТ СП (74,69 руб.): 63%*0,85 от ФОТ	1 слуховое окно	2	396,83	67,96	29,74	1,78	793,66	135,92	59,48	3,56	6,63	13,26	0,11	0,22
20	ТССЦ-201-0384 Редакция 2014г.- I/1	Прибор - стержень ПС для открывания фрамуг нижнего яруса окон с одинарными переплетами	шт.	2	67,74				135,48							
21	ТЕР10-01-008-09 Редакция 2014г.- I/1	Обивка стен кровельной сталью: оцинкованной 284,93 = 7 382,43 - 0,44 x 10 670,25 - 0,32 x 7 508,09 НР (41,54 руб.): 118% от ФОТ СП (18,85 руб.): 63%*0,85 от ФОТ	100 м2 стен	0,1428	284,93	246,48	28,28		40,69	35,2	4,04		25,1	3,58		
22	ТССЦ-101-5059 Редакция 2014г.- I/1	Лист плоский с полимерным покрытием размером 2x1,25 м, тип покрытия полиэстер 25 мкм, толщиной 0,7 мм	м2	14,994 14,28*1,05	77,31				1159,19							
23	ТЕР20-02-002-02 Редакция 2014г.- I/1	Установка решеток жалюзийных площадью в свету: до 1,0 м2 НР (49,48 руб.): 128% от ФОТ СП (27,27 руб.): 83%*0,85 от ФОТ	1 решетка	2	32,42	19,17	4,29	0,16	64,84	38,34	8,58	0,32	1,78	3,56	0,01	0,02
24	Согласованная цена МТС	Решетка стальная с напылением на слуховые окна	м2	1,62	413,03 2330,48/6,02*1,0 46*1,02				669,11							
25	ТЕР09-05-003-01 Редакция 2014г.- I/1	Постановка болтов: строительных с гайками и шайбами НР (443,61 руб.): 90% от ФОТ СП (356,12 руб.): 85%*0,85 от ФОТ	100 шт. болтов	3,8	133,4	129,71	3,69		506,92	492,9	14,02		11,9	45,22		
26	ТССЦ-101-2796 Редакция 2014г.- I/1	Дюбель распорный с металлическим стержнем 10x120 мм	10 шт.	38 380 / 10	7,66				291,08							
27	ТЕР20-02-012-01 Редакция 2014г.- I/1	Установка дефлекторов диаметром патрубка: 280 мм НР (766,21 руб.): 128% от ФОТ СП (422,31 руб.): 83%*0,85 от ФОТ	1 дефлектор	20	37,11	29,93	3,17		742,2	598,6	63,4		2,92	58,4		
28	Согласованная цена МТС	Выход вытяжки МП МАХ1 D110-125/500 с проходным элементом на металлочерепицу	шт	20	806,54 4550,82/6,02*1,0 46*1,02				16130,8							
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.									182826,19	11168,96	2955,99	212,07		977,27		13,08
Накладные расходы									13531,82							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Сметная прибыль																
Итого																
В том числе:																
Материалы																
Машины и механизмы																
ФОТ																
Накладные расходы																
Сметная прибыль																
ВСЕГО по смете																

Проверил	Начальник сметного отдела	И.К.Онищенко
Составил	Главный специалист сметного отдела	И.А.Берсенева
Объемы проверил	Главный специалист	Е.А.Исаков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора -
технический директор
филиал "Краснобродский УР"

А.П.Парфенов

" " 2018 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель директора по капитальному
строительству
ОАО "УК"Кузбассразрезуголь"

Е.А. Буймов

" " 2018г.

АКТ № _____

общего осмотра здания
(дефектная ведомость)

Организация: Краснобродский Угольный Разрез

Объект: Здание АБК, инв.№06\0120244

Адрес: п. Краснобродский

1. Общие сведения по строению

1. Год постройки 1983
2. Материал стен: кирпич; кровли: металлочерепица
перегородок: кирпич
3. Размеры в плане: 15.2 x 61.02
5. Наличие подвала 732 м2, полуподвала нет м2
7. Общая площадь: по наружному обмеру 927.5 м2

8. Объект арендуется ОАО "УК"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"

Зам. главного бухгалтера (на филиале) Ахметова Т.К.

Фамилия

Подпись

Дата

II. Содержание осмотра и проведенные испытания

Мы, нижеподписавшиеся, представитель заказчика: Главный специалист ОКСиР - Бровкина А.М.

представитель эксплуатирующей организации: Зам.директора по персоналу и общ.вопросам - В.В.Альбоцкий

III. Дефектная ведомость

№п/п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Примечания
1	2	3	4	5
1	Установка стальной входной двери 880x2050мм Сибирь с терморазрывом	шт/м2	2,0/3,78	прайс производителя - металлические двери Микрон
2	Устройство козырька К-1, 1200x950мм	шт	4.00	по 2шт на одну дверь, прайс Леруа Мерлен
3	Заполнение дверных проемов дверми с доборной доской, с ручкой, замком, наличниками, петлями	шт./м2	2,0/3,78	прайс леруа полотно дверное глухое3323 КД 21-9, танганика, цвет натуральный, с фурнитурой и доборами
4	Установка дверных стопоров МР-НЛ-АВ, бронза	шт	2.00	
5	Устройство утеплителя жесткими плитами ППЖ-ГС-160, общей толщиной 150мм, в три слоя по 50мм	м2	840.00	14*60=840м2
6	Устройство влаго-ветроизоляции пленкой Ондутис А100 Смарт, с интегрированной клеящей лентой	м2	840.00	14*60=840м2
7	Устройство слуховых окон	шт.	2.00	
8	Устройство обшивки слухового окна оцинкованным железом 0.7мм крашенным	м2	14.28	3.4*2.1*2шт.
9	Устройство решетки стальной с напылением для заполнения проема слухового окна	м2/шт.	1,62/2	0.9*0.9*2шт.
10	Устройство крепления мин.ваты к парапету тарельчатыми дюбелями порными 10*120, <i>дворы - металл</i>	шт.	380.00	
11	Устройство дефлекторов (металлпрофиль) в кровле D-125мм	шт.	20.00	

Бровкина Анна Михайловна

(подпись)

(дата)

Василий Васильевич Альбоцкий

Васильев 21.05.18.

ГРАНД-Смета
Стройка: Филиал "Краснобродский угольный разрез"
Объект: Здание АБК; инв. №0610120244

Локальный ресурсный расчет

Основание: Смета № 6-29

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость				Цена МТС
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.		
1	2	3	4	5	На ед.	Общая	На ед.	Общая	10
1	101-0195	Возди толевые круглые 3,0х40 мм	т	0,0001	10167,32	1,02	57368,09	5,74	
2	101-0782	Покровки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,0014	5610,29	7,85	31655,5	44,32	
3	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,0004	10794,76	4,32	60908,35	24,36	
4	101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0,0002	10721,52	2,14	60495,1	12,1	
5	101-1703	Прокладки резиновые (пластина техническая пресованная)	кг	2,3	15,38	35,37	86,78	199,59	
6	101-1705	Лакля пропиитанная	кг	4,082	14,72	60,09	83,06	339,05	
7	101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,0014	12825,09	17,96	72364,29	101,31	
8	101-1805	Возди строительные	т	0,0037	10557,18	39,06	59567,83	220,4	
9	101-1921	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	0,378	68,96	26,07	389,1	147,08	
10	102-0010	Лесоматериалы круглые хвойных пород для выработки пиломатериалов и заготовок (пластины) толщиной 20-24 см, II сорта	м3	0,12	509,09	61,09	2872,49	344,7	
11	102-0049	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм толщиной 19-22 мм, III сорта	м3	0,12	995,73	119,49	5618,31	674,2	
12	102-0053	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	0,003	913,63	2,74	5155,07	15,47	
13	102-0061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,2	870,63	174,13	4912,44	982,49	
14	203-0251	Створки оконные для жилых зданий площадь 0,3-0,4 м2	м2	1	214	214	1207,47	1207,47	
15	203-0499	Штапик (раскладка), размер 19х19 мм	м	16	3,68	58,88	20,76	332,16	
16	204-0004	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром 12 мм	т	0,0009	5682,96	5,11	32065,53	28,86	
17	204-0062	Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	т	0,0113	4449,98	50,28	25108,57	283,73	
18	402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	0,0006	696,05	0,42	3927,39	2,36	
19	509-0989	Шнур асбестовый общего назначения марки ШАОН диаметром 8-10 мм	т	0,001	37051,92	37,05	209061,75	209,06	
21	ПРАЙС	- Выход вытяжки МП МАХ1 D110-125/500 с проходным элементом на металлоочерепию	шт	20	806,54	16130,8	4550,82	91016,4	

nr 1-19 ke nonglucum noy rphumpeu eueeeebettee theeth
na 21 ptoadna&swon A m&soe.nna s khon na s s s s s 100.0 Dnaand

—

ГРАНД-Смета

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	ПРАЙС	- Дверь металлическая Микрон "Сибирь" 0,9*2,1м	шт	2	3349,33	6698,66	18898,26	37796,52	✓ согласов.
23	ПРАЙС	- Козырек К1, 1200*950мм	шт	4	446,08	1784,32	2516,96	10067,84	✓ согласов.
24	ПРАЙС	Плиты из минеральной ваты повышенной жесткости гофрированной структуры на синтетическом связующем ППЖ-160 толщиной 50 мм (ГОСТ 9573-2012)	м3	128,5	1036,49	133188,97	5848,29	751505,27	✓ согласов.
26	Согласованная цена МТС	- Комплект доборов Танганика 125мм, для коробки	шт	2	283,57	567,14	1600,02	3200,04	✓ согласов.
27	Согласованная цена МТС	- Комплект монтажный Танганика, цвет натуральный (коробка, наличник, фурнитура)	шт	2	567,43	1134,86	3201,67	6403,34	✓ согласов.
28	Согласованная цена МТС	- Полотно дверное глухое 3323 КД 21-9, танганика, с фурнитурой	шт	2	867,52	1735,04	4894,89	9789,78	✓ согласов.
29	Согласованная цена МТС	- Ручка дверная на розетке Кетрон DR7600, алюминий, цвет бронза/глянцевый хром	шт	2	43,11	86,22	243,24	486,48	✓ согласов.
30	Согласованная цена МТС	- Стопор дверной МР-НЛ-АВ, ЦАМ, цвет бронза	шт	2	18,17	36,34	102,52	205,04	✓ согласов.
31	Согласованная цена МТС	- Цилиндр Standers 60, 30*30 мм, ключ-ключ, цвет бронза	шт	2	46,86	93,72	264,4	528,8	✓ согласов.
32	Согласованная цена МТС	Решетка стальная с напылением на слуховые окна	м2	1,62	413,03	669,11	2330,48	3775,38	✓ согласов.
33	ТСОЦ-101-2796	Дюбель распорный с металлическим стержнем 10x120 мм	10 шт.	38	7,66	291,08	43,22	1642,36	✓ согласов.
34	ТСОЦ-101-5059	Лист плоский с полимерным покрытием размером 2x1,25 м, тип покрытия полиэстер 25 мкм, толщиной 0,7 мм	м2	14,994	77,31	1159,19	436,21	6540,53	
35	ТСОЦ-101-7185	Пленка ветроизоляционная, марка "Ондулис А100"	10 м2	102,8	39,9	4101,72	225,13	23143,36	
36	ТСОЦ-201-0384	Прибор - стержень ПС для открывания фрамуг нижнего яруса окон с одинарными переплетами	шт.	2	67,74	135,48	382,22	764,44	
Итого с заготовительно-складскими 2% и транспортными расходами 4,6%			Итого "Материалы"					952 040	
								1 015 751	

Проверил
Составил
Согласовал

Начальник сметного отдела
Главный специалист сметного отдела
Главный специалист

И.К.Онищенко
И.А.Берсенева
Е.А.Исаков

Иван 21.05/8
Берсенева

В ПРЕД ВЛАХ
УКАЗАННЫХ ЦЕН

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И
КОНТРОЛЯ ЦЕН ДИРЕКЦИИ ПО МТС
САО «УК «ХУЗБАС СРАЗР-ЗУГОЛЬ»
№ ДАТА 28.05.2018
Ж. Х. НУГАЕВА

СОГЛАСОВАНО



СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора -
технический директор
филиал "Краснобродский УР"
А.П.Парфенов
2018 г.

ОАО "УК"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"

Приложение № _____
к договору № _____ от _____

УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель директора по капитальному
строительству
ОАО "УК"Кузбассразрезуголь"

Е.А. Буймов
2018г.

АКТ № _____
общего осмотра здания
(дефектная ведомость)

Организация: Краснобродский Угольный Разрез
Объект: Здание АБК, инв.№06\0120244
Адрес: п. Краснобродский

1. Общие сведения по строению

1. Год постройки 1983
2. Материал стен: кирпич; кровли: металлочерепица
перегородок: кирпич
3. Размеры в плане: 15.2 x 61.02
5. Наличие подвала 732 м2, полуподвала нет м2
7. Общая площадь: по наружному обмеру 927.5 м2

8. Объект арендуется ОАО "УК"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"

Зам. главного бухгалтера (на филиале) Ахметова Т.К.

Фамилия

Подпись

Дата

II. Содержание осмотра и проведенные испытания

Мы, нижеподписавшиеся, представитель заказчика: Главный специалист ОКСиР - Бровкина А.М.

представитель эксплуатирующей организации: Зам.директора по персоналу и общ.вопросам - В.В.Альбоций

III. Дефектная ведомость

№п/п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Примечания
1	2	3	4	5
1	Установка стальной входной двери 880x2050мм Сибирь с терморазрывом	шт/м2	2,0/3,78	прайс производителя - металлические двери Микрон
2	Устройство козырька К-1, 1200x950мм	шт	4.00	по 2шт на одну дверь, прайс Леруа Мерлен
3	Заполнение дверных проемов дверми с доборной доской, с ручкой, замком, наличниками, петлями	шт./м2	2,0/3,78	прайс леруа полотно дверное глухое3323 КД 21-9, танганика, цвет натуральный, с фурнитурой и доборами
4	Установка дверных стопоров МР-НЛ-АВ, бронза	шт	2.00	
5	Устройство утеплителя жесткими плитами ППЖ-ГС-160, общей толщиной 150мм, в три слоя по 50мм	м2	840.00	14*60=840м2
6	Устройство влаго-ветроизоляции пленкой Ондутис А100 Смарт, с интегрированной клеящей лентой	м2	840.00	14*60=840м2
7	Устройство слуховых окон	шт.	2.00	
8	Устройство обшивки слухового окна оцинкованным железом 0.7мм крашенным	м2	14.28	3.4*2.1*2шт.
9	Устройство решетки стальной с напылением для заполнения проема слухового окна	м2/шт.	1,62/2	0.9*0.9*2шт.
10	Устройство крепления мин.ваты к парапету тарельчатыми дюбелями порными 10*120, гвоздь-маталл	шт.	380.00	
11	Устройство дефлекторов (металлпрофиль) в кровле D-125мм	шт.	20.00	

Бровкина Анна Михайловна

(подпись)

(дата)

Василий Васильевич Альбоций

(подпись)

(дата)

Василий Васильевич Альбоций



ОАО "УК"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"

Приложение № _____
к договору № _____ от _____

УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель директора по капитальному
строительству
ОАО "УК"Кузбассразрезуголь"

Е.А. Буймов
" " 2018г.

АКТ № _____
общего осмотра здания
(дефектная ведомость)

Организация: Краснобродский Угольный Разрез
Объект: Здание АБК, инв.№06\0120244
Адрес: п. Краснобродский

1. Общие сведения по строению

1. Год постройки 1983
2. Материал стен: кирпич; кровли: металлочерепица
перегородок: кирпич
3. Размеры в плане: 15.2 x 61.02
5. Наличие подвала 732 м2, полуподвала нет м2
7. Общая площадь: по наружному обмеру 927.5 м2

8. Объект арендуется ОАО "УК"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"

Зам. главного бухгалтера (на филиале) Ахметова Т.К.

Фамилия

Подпись

Дата

II. Содержание осмотра и проведенные испытания

Мы, нижеподписавшиеся, представитель заказчика: Главный специалист ОКСиР - Бровкина А.М.

представитель эксплуатирующей организации: Зам.директора по персоналу и общ.вопросам - В.В.Альбоций

III. Дефектная ведомость

№п/п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Примечания
1	2	3	4	5
1	Установка стальной входной двери 880x2050мм Сибирь с терморазрывом	шт/м2	2,0/3,78	прайс производителя - металлические двери Микрон
2	Устройство козырька К-1, 1200x950мм	шт	4.00	по 2шт на одну дверь, прайс Леруа Мерлен
3	Заполнение дверных проемов дверми с доборной доской, с ручкой, замком, наличниками, петлями	шт./м2	2,0/3,78	прайс леруа полотно дверное глухое3323 КД 21-9, танганика, цвет натуральный, с фурнитурой и доборами
4	Установка дверных стопоров МР-НЛ-АВ, бронза	шт	2.00	
5	Устройство утеплителя жесткими плитами ППЖ-ГС-160, общей толщиной 150мм, в три слоя по 50мм	м2	840.00	14*60=840м2
6	Устройство влаго-ветроизоляции пленкой Ондутис А100 Смарт, с интегрированной клеящей лентой	м2	840.00	14*60=840м2
7	Устройство слуховых окон	шт.	2.00	
8	Устройство обшивки слухового окна оцинкованным железом 0.7мм крашенным	м2	14.28	3.4*2.1*2шт.
9	Устройство решетки стальной с напылением для заполнения проема слухового окна	м2/шт.	1,62/2	0.9*0.9*2шт.
10	Устройство крепления мин.ваты к парпету тарельчатыми дюбелями порными 10*120, гвоздь-маталл	шт.	380.00	
11	Устройство дефлекторов (металлпрофиль) в кровле D-125мм	шт.	20.00	

Бровкина Анна Михайловна

(подпись)

(дата)

Василий Васильевич Альбоций

(подпись)

(дата)